
Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze od 9 listopada do 11 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94803 94601 94711
44220/

44221
94901 94713

44234/

44235
94141 94603 94143 94811

44238/

44239
94605

kontynuacja z/do linii S5 S5 S61 S5 S61 S61 S5

informacja o pociągu  information             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

[1] [2] ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 o 4:33 5:23 5:45 7:21 7:37 9:47 10:34
5,715 5,715 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 4:40 5:30 5:51 7:28 7:44 9:53 10:42
7,388 7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 4:43 5:33 5:54 7:31 7:47 9:56 10:44

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 4:51 5:42 6:00 7:39 7:53 10:03 10:52
16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 4:52 5:43 6:01 7:40 7:54 10:04 10:53
25,121 25,121 Kobiór [A] S5 o 5:00 5:51 | 7:48 | | 11:00
31,232 31,232 Piasek S5 o 5:04 5:56 | 7:52 | | 11:05
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 5:08 5:59 6:13 7:55 8:05 10:16 11:08
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 5:09 6:00 6:14 7:56 8:06 10:17 11:09
39,166 39,166 Goczałkowice S5, S72 o 5:13 6:04 6:18 8:00 8:11 10:21 11:13
40,500 40,500 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 5:15 6:06 | 8:02 | | 11:15

< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 5:19 6:10 < 8:06 < < 11:19
< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 5:20 5:26 6:11 < 8:07 < < 11:20 11:26
< 46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:25 < 6:16 < 8:12 < < 11:25 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe p 5:27 < 6:18 < 8:14 < < 11:27 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 5:27 < 6:19 < 8:15 < < 11:28 <
< 51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 5:31 < 6:22 < 8:18 < < 11:31 <
< 53,983 Bielsko-Biała Północ o 5:33 < 6:25 < 8:21 < < 11:34 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 5:36 < 6:27 < 8:23 < < 11:36 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 5:38 < 6:29 6:34 < 8:41 8:30 < < 11:38 11:43 <

46,215 < Zabrzeg o < 5:37 < < < < < < < < < 11:40
48,565 < Zabrzeg Czarnolesie o 5:41 < < < < < < 11:44

< < Chybie p < < 6:43 < 8:36  10:54 < <
< < Chybie o < < 6:43 < 8:37 8:43 10:55 < <

55,349 < Chybie Mnich o 5:55 < < < < 8:45 < < 11:58
57,408 < Zaborze o 6:00 < < 8:50 < 12:03
62,080 < Pierściec o 6:08 < < 8:58 < 12:11
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy p 6:20 6:57 8:53 9:10 12:06 12:23
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy o 6:21 6:58 8:54 9:11 12:07 12:24
66,750 77,534 Skoczów Górny Bór o 6:23 < < 9:13 < 12:26
69,400 80,184 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o 6:31 < < 9:22 < 12:34
73,012 83,796 Goleszów   (340 m n.p.m.) o 6:41 < < 9:32 < 12:44
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 6:52 7:12 9:08 9:42 12:21 12:55
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 7:13 9:09 9:43 12:22 12:56
79,667 90,451 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 7:18 9:14 9:49 12:27 13:01
82,674 93,458 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 7:24 9:20 9:55 12:33 13:07
85,350 96,134 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 7:28 9:24 9:59 12:37 13:11
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 7:44 9:38 10:13 12:51 13:25
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 7:49 9:43 12:56
89,253 100,037 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 7:52 9:46 12:59
90,972 101,756 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 7:55 9:49 13:02
92,722 103,506 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) p 7:59 9:53 13:06

do stacji Żywiec Zwardoń Cieszyn Zwardoń Cieszyn Cieszyn Żywiec

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94169: Bobrówka  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94141: Olza  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

94143: Józef Londzin  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

35



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni robocze od 9 listopada do 11 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94813
44242/

44243
94607 94145 94107

44246/

44247
94609 94147 94729 94613 94819

44254/

44255

kontynuacja z/do linii S5 S61 S5 S61 S5 S5

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

[1] [2] ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 o 13:35 14:12 16:10 18:06 19:35 20:35
5,715 5,715 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 13:42 14:18 16:17 18:12 19:42 20:42
7,388 7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 13:45 14:21 16:20 18:15 19:45 20:45

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 13:52 14:28 16:26 18:21 19:53 20:53
16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 13:53 14:29 16:28 18:22 19:54 20:54
25,121 25,121 Kobiór [A] S5 o 14:01 | 16:34 | 20:02 21:02
31,232 31,232 Piasek S5 o 14:05 | 16:39 | 20:06 21:07
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 14:09 14:40 16:43 18:34 20:10 21:10
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 14:10 14:41 16:45 18:35 20:11 21:11
39,166 39,166 Goczałkowice S5, S72 o 14:14 14:45 16:49 18:39 20:15 21:16
40,500 40,500 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 14:16 14:47 | | 20:17 21:18

< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 14:20 < 16:55 < 20:21 21:22
< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 14:21 14:27 < 16:57 17:02 < 20:22 20:28 21:23
< 46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 14:26 < < | < < 20:27 < 21:28
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe p 14:28 < < | < < 20:29 < 21:30
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 14:28 < < | < < 20:29 < 21:30
< 51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 14:32 < < | < < 20:33 < 21:34
< 53,983 Bielsko-Biała Północ o 14:34 < < | < < 20:35 < 21:37
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 14:36 < < 17:07 < < 20:37 < 21:39
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 14:37 14:43 < < 17:09 17:14 < < 20:41 <  21:46

46,215 < Zabrzeg o < < 14:41 < < < 17:16 < < 20:39 <
48,565 < Zabrzeg Czarnolesie o < 14:45 < < 17:20 < 20:43 <

< < Chybie p < < 15:11 < < 19:04 < <
< < Chybie o < < 15:11 < < 19:05 < <

55,349 < Chybie Mnich o < 14:59 < < 17:34 < 20:57 <
57,408 < Zaborze o < 15:04 < 17:39 21:02 <
62,080 < Pierściec o < 15:12 < 17:47 21:10 <
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy p 15:06 15:24 17:37 17:59 21:22 22:09
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy o 15:07 15:25 17:38 18:00 21:23 22:10
66,750 77,534 Skoczów Górny Bór o < 15:27 < 18:02 21:25 <
69,400 80,184 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o < 15:35 < 18:10 21:33 <
73,012 83,796 Goleszów   (340 m n.p.m.) o < 15:45 < 18:20 21:43 <
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 15:18 15:56 17:52 18:31 21:51 22:24
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 15:19 15:57 17:53 18:32 22:25
79,667 90,451 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 15:24 16:02 17:58 18:37 22:30
82,674 93,458 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 15:30 16:08 18:04 18:43 22:36
85,350 96,134 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 15:34 16:12 18:08 18:47 22:40
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 15:49 16:26 18:22 19:01 22:54
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 15:54 18:27 22:59
89,253 100,037 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 15:57 18:30 23:02
90,972 101,756 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 16:00 18:33 23:05
92,722 103,506 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) p 16:04 18:37 23:09

do stacji Zwardoń Cieszyn
Wilkowice 

Bystra
Cieszyn Zwardoń

Bielsko-

Biała Gł.

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94145: Magnolia  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94147: Trzej Bracia  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

36



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni wolne od 8 listopada do 12 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94803 94601 94711
44212/

44213
94101

44218/

44219
94141 94715

44236/

44237
94717 94605 94811

44238/

44239
94143

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S61 S5 S5 S5 S61

informacja o pociągu  information              

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

[1] [2] ze stacji Zawiercie

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 o 4:33 5:23 7:31 7:37 8:46 9:36 10:34 11:15
5,715 5,715 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 4:40 5:30 7:37 7:44 8:53 9:43 10:42 11:21
7,388 7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 4:43 5:33 7:40 7:47 8:56 9:46 10:44 11:24

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 4:51 5:42 7:46 7:53 9:04 9:54 10:52 11:30
16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 4:52 5:43 7:47 7:54 9:05 9:55 10:53 11:31
25,121 25,121 Kobiór [A] S5 o 5:00 5:51 | | 9:12 10:02 11:00 |
31,232 31,232 Piasek S5 o 5:04 5:56 | | 9:16 10:06 11:05 |
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 5:08 5:59 7:58 8:05 9:20 10:10 11:08 11:43
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 5:09 6:00 7:59 8:06 9:21 10:11 11:09 11:44
39,166 39,166 Goczałkowice S5, S72 o 5:13 6:04 | 8:11 9:25 10:15 11:13 11:48
40,500 40,500 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 5:15 6:06 8:04 | 9:27 10:17 11:15 |

< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 5:19 6:10 8:08 < 9:31 10:21 11:19 <
< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 5:20 5:26 6:11 8:09 < 9:32 10:26 10:28 11:20 <
< 46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:25 < 6:16 | < 9:37 10:31 < 11:25 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe p 5:27 < 6:18 | < 9:39 10:33 < 11:27 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 5:27 < 6:19 | < 9:39 10:33 < 11:28 <
< 51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 5:31 < 6:22 | < 9:43 10:37 < 11:31 <
< 53,983 Bielsko-Biała Północ o 5:33 < 6:25 | < 9:45 10:39 < 11:34 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 5:36 < 6:27 8:20 < 9:47 10:41 < 11:36 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 5:38 < 6:29 6:34 8:28 8:27 < 9:49 9:54 10:43 < 11:38 11:43 <

46,215 < Zabrzeg o < 5:37 < < < < < < < < 10:42 < < <
48,565 < Zabrzeg Czarnolesie o 5:41 < < < < 10:46 < <

< < Chybie p < < < 8:36 < < < 12:14
< < Chybie o < < < 8:37 < < < 12:14

55,349 < Chybie Mnich o 5:55 < < < < 11:00 < <
57,408 < Zaborze o 6:00 < < < 11:05 <
62,080 < Pierściec o 6:08 < < < 11:13 <
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy p 6:20 6:57 8:50 10:17 11:25 12:06
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy o 6:21 6:58 8:51 10:18 11:26 12:07
66,750 77,534 Skoczów Górny Bór o 6:23 < < < 11:28 <
69,400 80,184 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o 6:31 < < < 11:36 <
73,012 83,796 Goleszów   (340 m n.p.m.) o 6:41 < < < 11:46 <
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 6:52 7:12 9:05 10:32 11:57 12:21
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 7:13 9:06 10:33 12:22
79,667 90,451 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 7:18 9:11 10:38 12:27
82,674 93,458 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 7:24 9:17 10:44 12:33
85,350 96,134 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 7:28 9:21 10:48 12:37
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 7:44 9:37 11:04 12:53
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 7:49 9:42 11:09 12:58
89,253 100,037 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 7:52 9:45 11:12 13:01
90,972 101,756 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 7:55 9:48 11:15 13:04
92,722 103,506 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) p 7:59 9:52 11:19 13:08

do stacji Żywiec Zwardoń Zwardoń Cieszyn Zwardoń Zwardoń Żywiec Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94101: Rachowiec  - pociąg przyspieszony na odcinku Zawiercie - Żywiec

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94141: Olza  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

94143: Józef Londzin  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

37



Katowice – Tychy – Pszczyna – Skoczów – Ustroń Zdrój – Wisła Uzdrowisko – Wisła Głębce

Obowiązuje w dni wolne od 8 listopada do 12 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94813
44242/

44243
94607 94147 94611 94815

44230/

44231
94729 94613 94819

44252/

44253
94149

kontynuacja z/do linii S5 S61 S5 S5 S5 S61

informacja o pociągu  information            

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ ⑦
oraz 11 XI

[1] [2] ze stacji

0,000 0,000 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 o 13:35 16:00 16:39 19:35 20:35 21:12
5,715 5,715 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 13:42 16:06 16:46 19:42 20:42 21:19
7,388 7,388 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 13:45 16:09 16:49 19:45 20:45 21:22

16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 13:52 16:15 16:56 19:53 20:53 21:27
16,605 16,605 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 13:53 16:16 16:57 19:54 20:54 21:28
25,121 25,121 Kobiór [A] S5 o 14:01 | 17:05 20:02 21:02 |
31,232 31,232 Piasek S5 o 14:05 | 17:09 20:06 21:07 |
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 14:09 16:28 17:13 20:10 21:10 21:40
35,553 35,553 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 14:10 16:29 17:14 20:11 21:11 21:41
39,166 39,166 Goczałkowice S5, S72 o 14:14 16:33 17:18 20:15 21:16 21:45
40,500 40,500 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 14:16 | 17:20 20:17 21:18 |

< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 14:20 < 17:24 20:21 21:22 <
< 43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 14:21 14:27 < 17:25 20:22 20:28 21:23 <
< 46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 14:26 < < 17:30 20:27 < 21:28 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe p 14:28 < < 17:32 20:29 < 21:30 <
< 48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 14:28 < < 17:32 20:29 < 21:30 <
< 51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 14:32 < < 17:36 20:33 < 21:34 <
< 53,983 Bielsko-Biała Północ o 14:34 < < 17:38 20:35 < 21:37 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 14:36 < < 17:40 20:37 < 21:39 <
< 55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 14:37 14:43 < <  17:47 20:41 <  21:46 <

46,215 < Zabrzeg o < < 14:41 < < < 20:39 < <
48,565 < Zabrzeg Czarnolesie o < 14:45 < < 20:43 < <

< < Chybie p < < 16:57  < < < 22:08
< < Chybie o < < 16:58 17:04 < < < 22:08

55,349 < Chybie Mnich o < 14:59 < 17:06 < 20:57 < <
57,408 < Zaborze o < 15:04 17:11 < 21:02 <
62,080 < Pierściec o < 15:12 17:19 < 21:10 <
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy p 15:06 15:24 17:31 18:10 21:22 22:09
66,750 77,534 Skoczów Dworzec Autobusowy o 15:07 15:25 17:32 18:11 21:23 22:10
66,750 77,534 Skoczów Górny Bór o < 15:27 17:34 < 21:25 <
69,400 80,184 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o < 15:35 17:42 < 21:33 <
73,012 83,796 Goleszów   (340 m n.p.m.) o < 15:45 17:52 < 21:43 <
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 15:21 15:56 18:03 18:25 21:51 22:24
78,395 89,179 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 15:22 15:57  18:26 22:25
79,667 90,451 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 15:27 16:02 18:31 22:30
82,674 93,458 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 15:33 16:08 18:37 22:36
85,350 96,134 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 15:37 16:12 18:41 22:40
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 15:53 16:26 18:57 22:54
87,622 98,406 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 15:58 19:02 22:59
89,253 100,037 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 16:01 19:05 23:02
90,972 101,756 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 16:04 19:08 23:05
92,722 103,506 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) p 16:08 19:12 23:09

do stacji Zwardoń Cieszyn Zwardoń Cieszyn

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94147: Trzej Bracia  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94149: Cieszynka  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Chybie

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

38



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze od 9 listopada do 11 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94650
44212/

44213
94752 94150

44236/

44237
94858 94652 94152

44240/

44241
94860 94154

44244/

44245
94762

kontynuacja z/do linii S5 S61 S5 S61 S5 S61 S5

informacja o pociągu  information               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ
do 27 XI

Ⓓ
od 30 XI

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Zwardoń Cieszyn Żywiec Cieszyn Żywiec Cieszyn Zwardoń

0,000 0,000 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) o 4:28 4:49 8:27 10:43 13:41
1,750 1,750 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 4:31 4:52 8:30 10:46 13:44
3,469 3,469 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 4:34 4:55 8:33 10:49 13:47
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 4:39 5:00 8:38 10:54 13:52
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 4:41 5:01 8:43 10:32 10:22 10:59 13:57
7,372 7,372 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 4:44 5:05 8:47 10:35 10:25 11:03 14:01

10,048 10,048 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 4:48 5:09 8:51 10:39 10:29 11:07 14:05
13,055 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 4:56 5:18 9:00 10:41 10:41 11:16 14:14
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 5:00 5:26 9:08  10:55 10:55 11:24 14:22
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 5:01 5:27 9:09 9:28 10:56 10:56 11:25 14:23
19,710 19,710 Goleszów   (340 m n.p.m.) o 5:09 < < 9:36 11:04 11:04 < <
23,322 23,322 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o 5:17 < < 9:45 11:13 11:13 < <
25,972 25,972 Skoczów Górny Bór o 5:27 < < 9:55 11:24 11:24 < <
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 5:29 5:40 9:23 9:57 11:26 11:26 11:38 14:37
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 5:30 5:41 9:24 9:58 11:27 11:27 11:39 14:38
30,642 < Pierściec o 5:38 < < 10:08 11:36 11:36 < <
35,314 < Zaborze o 5:47 < < 10:17 11:45 11:45 < <
37,373 < Chybie Mnich o 5:52 < < < 10:22 < 11:50 11:50 < < <

< < Chybie p < < 8:36 < 10:24 10:31 < < < 14:47 <
< < Chybie o < < 8:36 < 10:31 < < < 14:47 <

44,157 < Zabrzeg Czarnolesie o 6:06 < < < < 12:04 12:04 < < <
46,507 < Zabrzeg o 6:11 < < < < < < 12:09 12:09 < < < < <

< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] p < 6:11 6:19 < 9:57 10:06 < < < 12:09 12:18 < 15:11 15:16
< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] o < 6:21 < 10:07 < < < 12:19 < 15:21
< 49,523 Bielsko-Biała Północ o < 6:23 < 10:09 < < < 12:21 < 15:23
< 51,655 Bielsko-Biała Komorowice o < 6:26 < 10:12 < < < 12:24 < 15:26
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe p < 6:29 < 10:15 < < < 12:27 < 15:29
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe o < 6:31 < 10:17 < < < 12:29 < 15:31
< 57,122 Czechowice-Dziedzice Przystanek o < 6:33 < 10:19 < < < 12:31 < 15:34

51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 6:32 6:38 < 10:24 < 12:30 12:30 12:36 < 15:38
51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 6:39 < 10:25 < 12:37 < 15:39
54,622 63,006 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 6:43 | 10:29 | 12:41 | 15:44
55,956 64,340 Goczałkowice S5, S72 o 6:45 9:03 10:31 10:56 12:43 15:19 15:46
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:48 9:06 10:34 10:59 12:46 15:22 15:49
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:49 9:07 10:35 11:00 12:47 15:23 15:50
63,890 72,274 Piasek S5 o 6:53 | 10:39 | 12:51 | 15:53
70,001 78,385 Kobiór [A] S5 o 6:57 | 10:43 | 12:55 | 15:58
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 7:04 9:18 10:51 11:11 13:02 15:34 16:05
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 7:05 9:19 10:52 11:12 13:03 15:35 16:06
87,734 96,118 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 7:13 9:26 11:00 11:19 13:11 15:42 16:14
89,407 97,791 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 7:16 9:30 11:03 11:22 13:14 15:45 16:17
94,639 103,023 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 p 7:23 9:36 11:10 11:27 13:21 15:50 16:24

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94150: Trzej Bracia  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 94152: Józef Londzin  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

94154: Bobrówka  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

94656

S6

39



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze od 9 listopada do 11 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94658 94766 94156
44248/

44249
94770 94660 94868

44252/

44253
94772 94662 94774

kontynuacja z/do linii S5 S61 S5 S5 S5 S5

informacja o pociągu  information           

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Zwardoń Cieszyn Zwardoń
Wilkowice 

Bystra
Zwardoń Zwardoń

0,000 0,000 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) o 16:32 18:16 19:19
1,750 1,750 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 16:35 18:19 19:23
3,469 3,469 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 16:38 18:22 19:27
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 16:43 18:27 19:30
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 14:43 16:48 18:28 19:37
7,372 7,372 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 14:46 16:52 18:32 19:41

10,048 10,048 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 14:50 16:56 18:36 19:45
13,055 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 15:02 17:05 18:45 19:54
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 15:06 17:13  18:53 20:02
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 15:08 17:14 17:25 18:54 20:03
19,710 19,710 Goleszów   (340 m n.p.m.) o 15:17 < 17:33 < 20:11
23,322 23,322 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o 15:24 < 17:42 < 20:20
25,972 25,972 Skoczów Górny Bór o 15:35 < 17:53 < 20:31
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 15:37 17:27 17:55 19:07 20:33
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 15:38 17:28 17:56 19:08 20:34
30,642 < Pierściec o 15:47 < 18:05 < 20:43
35,314 < Zaborze o 15:56 < 18:15 < 20:52
37,373 < Chybie Mnich o 16:01 < < 18:20 < 20:57

< < Chybie p < 16:54 < < < <
< < Chybie o < 16:54 < < < <

44,157 < Zabrzeg Czarnolesie o 16:15 < < 18:34 < 21:11
46,507 < Zabrzeg o 16:20 < < < < 18:39 < < < 21:16 <

< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] p < 16:28 < 17:58 18:07 < 18:42 19:38 19:46 < 21:21
< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] o < 16:30 < 18:08 < 18:45 19:48 < 21:23
< 49,523 Bielsko-Biała Północ o < 16:32 < 18:10 < 18:47 19:50 < 21:25
< 51,655 Bielsko-Biała Komorowice o < 16:35 < 18:13 < 18:50 19:53 < 21:28
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe p < 16:38 < 18:16 < 18:53 19:56 < 21:31
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe o < 16:40 < 18:18 < 18:55 19:58 < 21:33
< 57,122 Czechowice-Dziedzice Przystanek o < 16:42 < 18:20 < 18:57 20:00 < 21:35

51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 16:41 16:47 < 18:25 19:00 19:02 20:05 21:34 21:40
51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 16:48 < 18:26 19:07 20:06 21:41
54,622 63,006 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 16:53 | 18:30 19:11 20:10 21:45
55,956 64,340 Goczałkowice S5, S72 o 16:55 17:19 18:32 19:13 20:12 21:47
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 16:58 17:22 18:35 19:16 20:15 21:50
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 16:59 17:23 18:36 19:17 20:16 21:51
63,890 72,274 Piasek S5 o 17:02 | 18:40 19:21 20:20 21:55
70,001 78,385 Kobiór [A] S5 o 17:07 | 18:44 19:25 20:24 21:59
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 17:14 17:35 18:51 19:33 20:31 22:06
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 17:15 17:36 18:52 19:34 20:32 22:07
87,734 96,118 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 17:24 17:42 19:00 19:42 20:40 22:15
89,407 97,791 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 17:28 17:46 19:03 19:45 20:43 22:18
94,639 103,023 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 p 17:35 17:52 19:10 19:52 20:50 22:25

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94156: Olza  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

40



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne od 8 listopada do 12 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number 94650 94854 94150
44234/

44235
94858 94654 94758

44240/

44241
94862 94658 94154

44244/

44245
94768

kontynuacja z/do linii S5 S61 S5 S5 S5 S61 S5

informacja o pociągu  information             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ ⑥ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Żywiec Cieszyn Żywiec Zwardoń Żywiec Cieszyn Zwardoń

0,000 0,000 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) o 4:28 8:26 12:43 15:42
1,750 1,750 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 4:31 8:29 12:46 15:45
3,469 3,469 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 4:34 8:32 12:49 15:48
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 4:39 8:37 12:54 15:53
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 4:41 8:42 9:32 12:59 15:58
7,372 7,372 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 4:44 8:46 9:37 13:03 16:02

10,048 10,048 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 4:48 8:50 9:40 13:07 16:07
13,055 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 4:56 8:59 9:50 13:16 16:16
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 5:00 9:08 9:58 13:25  16:25
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 5:01 9:13 9:59 13:26 13:51 16:30
19,710 19,710 Goleszów   (340 m n.p.m.) o 5:09 < 10:07 < 13:59 <
23,322 23,322 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o 5:17 < 10:17 < 14:08 <
25,972 25,972 Skoczów Górny Bór o 5:27 < 10:27 < 14:19 <
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 5:29 9:26 10:29 13:39 14:21 16:43
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 5:30 9:27 10:30 13:40 14:22 16:44
30,642 < Pierściec o 5:38 < 10:40 < 14:31 <
35,314 < Zaborze o 5:47 < 10:49 < 14:40 <
37,373 < Chybie Mnich o 5:52 < < 10:54 < 14:45 < <

< < Chybie p < 8:36 < < < 14:47 14:54 <
< < Chybie o < 8:36 < < < 14:54 <

44,157 < Zabrzeg Czarnolesie o 6:06 < < 11:09 < < <
46,507 < Zabrzeg o 6:11 < < < < 11:14 < < < < < <

< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] p < 6:19 < 9:57 10:06 < 11:22 14:10 14:17 < 17:14 17:20
< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] o < 6:21 < 10:07 < 11:24 14:20 < 17:24
< 49,523 Bielsko-Biała Północ o < 6:23 < 10:09 < 11:26 14:22 < 17:26
< 51,655 Bielsko-Biała Komorowice o < 6:26 < 10:12 < 11:29 14:25 < 17:29
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe p < 6:29 < 10:15 < 11:32 14:28 < 17:32
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe o < 6:31 < 10:17 < 11:34 14:30 < 17:34
< 57,122 Czechowice-Dziedzice Przystanek o < 6:33 < 10:19 < 11:36 14:32 < 17:36

51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 6:32 6:38 < 10:24 11:35 11:41 14:37 < 17:41
51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 6:39 < 10:25 11:42 14:38 < 17:42
54,622 63,006 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 6:43 | 10:29 11:47 14:43 | 17:46
55,956 64,340 Goczałkowice S5, S72 o 6:45 9:03 10:31 11:49 14:45 15:19 17:48
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 6:48 9:06 10:34 11:52 14:48 15:22 17:51
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 6:49 9:07 10:35 11:53 14:49 15:23 17:52
63,890 72,274 Piasek S5 o 6:53 | 10:39 11:57 14:53 | 17:56
70,001 78,385 Kobiór [A] S5 o 6:57 | 10:43 12:01 14:57 | 18:00
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 7:04 9:18 10:51 12:08 15:04 15:34 18:07
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 7:05 9:19 10:52 12:09 15:05 15:35 18:08
87,734 96,118 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 7:13 9:26 11:00 12:17 15:13 15:42 18:17
89,407 97,791 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 7:16 9:30 11:03 12:20 15:16 15:45 18:20
94,639 103,023 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 p 7:23 9:36 11:10 12:27 15:23 15:50 18:27

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94150: Trzej Bracia  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94152: Józef Londzin  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

⑥ kursuje tylko w soboty 94154: Bobrówka  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna

S6

41



Wisła Głębce – Wisła Uzdrowisko – Ustroń Zdrój – Skoczów – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne od 8 listopada do 12 grudnia STAN NA DZIEŃ: 9 XI 2020

numer pociągu  train number
44226/

44227
94770 94660 40698

44246/

44247
94110 94158 94662

44248/

44249
94774

kontynuacja z/do linii S5 S5 S5 S61 S5

informacja o pociągu  information          

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Zwardoń Zwardoń Cieszyn Zwardoń

0,000 0,000 Wisła Głębce   (wysokość: 545 m n.p.m.) o 16:26 18:02 19:46
1,750 1,750 Wisła Kopydło   (505 m n.p.m.) o 16:29 18:05 19:49
3,469 3,469 Wisła Dziechcinka   (460 m n.p.m.) o 16:32 18:08 19:52
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) p 16:37 18:13 19:57
5,100 5,100 Wisła Uzdrowisko   (425 m n.p.m.) o 16:42 18:18 19:34 20:02
7,372 7,372 Wisła Obłaziec   (410 m n.p.m.) o 16:46 18:22 19:38 20:06

10,048 10,048 Ustroń Polana   (380 m n.p.m.) o 16:51 18:27 19:43 20:10
13,055 13,055 Ustroń Zdrój [A]   (355 m n.p.m.) o 17:00 18:36 19:52 20:19
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) p 17:09  18:45 20:01 20:28
14,327 14,327 Ustroń   (345 m n.p.m.) o 17:14 17:25 18:50 20:03 20:29
19,710 19,710 Goleszów   (340 m n.p.m.) o < 17:33 < 20:11 <
23,322 23,322 Skoczów Bładnice   (310 m n.p.m.) o < 17:42 < 20:20 <
25,972 25,972 Skoczów Górny Bór o < 17:53 < 20:31 <
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy p 17:27 17:55 19:03 20:33 20:42
25,972 25,972 Skoczów Dworzec Autobusowy o 17:28 17:56 19:04 20:34 20:43
30,642 < Pierściec o < 18:05 < 20:43 <
35,314 < Zaborze o < 18:15 < 20:52 <
37,373 < Chybie Mnich o < 18:20 < < 20:57 <

< < Chybie p < < < 19:50 < <
< < Chybie o < < < 19:50 < <

44,157 < Zabrzeg Czarnolesie o < 18:34 < < 21:11 <
46,507 < Zabrzeg o < < 18:39 < < < 21:16 < <

< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 17:58 18:07 < 19:34 19:42 < < 21:13 21:21
< 48,158 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 18:08 < 18:49 19:44 < < 21:23
< 49,523 Bielsko-Biała Północ o 18:10 < 18:51 | < < 21:25
< 51,655 Bielsko-Biała Komorowice o 18:13 < 18:54 | < < 21:28
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe p 18:16 < 18:57 | < < 21:31
< 55,122 Czechowice-Dziedzice Południowe o 18:18 < 18:59 | < < 21:33
< 57,122 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 18:20 < 19:01 | < < 21:35

51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] p 18:25 19:00 19:06 19:58 < 21:34 21:40
51,284 59,668 Czechowice-Dziedzice [A][K] o 18:26 19:07 19:59 < 21:41
54,622 63,006 Goczałkowice-Zdrój S5, S72 o 18:30 19:11 20:04 | 21:45
55,956 64,340 Goczałkowice S5, S72 o 18:32 19:13 | 20:15 21:47
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 p 18:35 19:16 20:07 20:18 21:50
59,569 67,953 Pszczyna [A][K] S5, S72 o 18:36 19:17 20:08 20:19 21:51
63,890 72,274 Piasek S5 o 18:40 19:21 | | 21:55
70,001 78,385 Kobiór [A] S5 o 18:44 19:25 | | 21:59
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 p 18:51 19:33 20:19 20:30 22:06
78,517 86,901 Tychy [A][K] S4, S5, S74 o 18:52 19:34 20:20 20:31 22:07
87,734 96,118 Katowice Piotrowice S4, S5, S7, S71, S74 o 19:00 19:42 20:26 20:38 22:15
89,407 97,791 Katowice Ligota [A] S4, S5, S7, S71, S74 o 19:03 19:45 20:29 20:41 22:18
94,639 103,023 Katowice [A][K] S1, S4, S5, S7, S8 p 19:10 19:52 20:35 20:47 22:25

do stacji
Często-

chowa
Zawiercie

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 40698: Malinowska Skała  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Częstochowa

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele i święta 94110: Rachowiec  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Zawiercie

94158: Cieszynka  - pociąg przyspieszony na odcinku Chybie - Katowice

[1] - połączenie przez stację Czechowice-Dziedzice

[2] - połączenie przez stację Bielsko-Biała Główna
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